
IDDS:  9c4bard    

e-mail: epodatelna@muvalmez.cz                                  

 Bankovní spojení: KB Valašské Meziříčí 

č. účtu: 19-1229851/0100 

 

 

 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD 
VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 

Soudní 1221  757 01 Valašské Meziříčí 
Tel.: +420 571 674 111 

www.valasskemezirici.cz  
 

ODBOR ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ     
A STAVEBNÍHO ŘÁDU 

 
 
 

  
 
 
 
Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7, 757 01 Valašské 
Meziříčí, zastoupené MěÚ VM, odborem komunálních 
služeb 
Zašovská č.p. 784 
757 01  Valašské Meziříčí 1 
 

Váš dopis značky / ze dne naše značka vyřizuje / linka ve Valašském Meziříčí 

28.6.2024 sp. zn.: SŘ/078067/2024/Hj 
č. j.:      MeUVM 137055/2024             

oprávněná úřední osoba 
Ing. Jarmila Hendrychová / 571 674 218 

2.12.2024 

 

  

R O Z H O D N U T Í  

SPOLEČNÉ POVOLENÍ 

 

Městský úřad Valašské Meziříčí, odbor územního plánování a stavebního řádu, jako stavební úřad 

příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 

(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v souladu s § 334a odst. 3 

zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, ve společném územním a 

stavebním řízení (dále jen "společné řízení") posoudil podle § 94o stavebního zákona žádost o vydání 

společného povolení, kterou dne 28.6.2024 podalo 

Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7, 757 01 Valašské Meziříčí, zastoupené MěÚ VM, odborem 

komunálních služeb, IČO 00304387, Zašovská č.p. 784, 757 01  Valašské Meziříčí 1, 

které zastupuje LZ - PROJEKT plus s.r.o., IČO 06765734, Hranická č.p. 271, Krásno nad Bečvou, 

757 01  Valašské Meziříčí 1  

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto posouzení rozhodl takto: 

 

I .  S c h v a l u j e  podle § 94p odst. 1 stavebního zákona a § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o 

podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu s t a v e b n í  z á m ě r  

n a  s t a v b u :  

stavební úpravy I.NP objektu č.p. 736 

kanalizační přípojky, akumulační jímka 

Valašské Meziříčí, Žerotínova  

(dále jen "stavba") na pozemcích parc. č. 2094/1 (ostatní plocha), st. p. 2094/4 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 2095/9 (ostatní plocha) v katastrálním území Valašské Meziříčí-město. 

 

Stanovení druhu a účelu stavby: 

Stavební úpravy budou provedeny na stavbě občanské vybavenosti. 

 

 



Č.j. MeUVM 137055/2024 str. 2 

 
Údaje o katastrálním území a parcelních číslech a druhu pozemků podle katastru nemovitostí, na 

nichž se stavba umisťuje a povoluje: 

Stavba bude umístěna na pozemcích parc. č. 2094/1 (ostatní plocha), st. p. 2094/4 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 2095/9 (ostatní plocha) v katastrálním území Valašské Meziříčí-město. 

 

Popis prostorového řešení stavby, zejména její půdorysnou velikost, výšku a tvar a základní údaje 

o její kapacitě, umístění stavby na pozemku, zejména minimální vzdálenosti od hranic pozemku a 

sousedních staveb: 

Stavba obsahuje: 

Půdorysné rozměry objektu č.p. 736 se stavebními úpravami nezmění. Obvodové, nosné stěny zůstanou 

zachovány stejně jako okenní výplně a fasáda.  

V rámci stavebních úprav budou odstraněny stávající příčky nebo jejich části kolidující s návrhem nové 

dispozice. Dále budou odstraněny veškeré vnitřní výplně otvorů, dveře včetně zárubní, sklobetonové 

tvárnice, nášlapné vrstvy podlah, podhledy, veškeré zařizovací předměty otopná tělesa a rozvody.  

Ve specifikovaných místech budou odstraněny podlahy v celé tloušťce skladby (místa kde budou nové 

rozvody kanalizace a topení).  

Nové příčky nových dispozic budou vyzděny z porobetonových tvrárnic. Dělící stěny kabin sociálních 

zařízení budou systémové, z CPL laminátových polopříček a stěn včetně dveří a kování. 

Podlahové nášlapné vrstvy budou kompletně nové, v chodbě, stejně jako ve všech šatnách je epoxidová 

litá podlaha, stěrka v síle 3-5mm, matný povrch, mechanicky a chemicky odolný, stupnice tvrdosti je na 

úrovni mramoru. 

V propojovacím tunelu bude nová keramická dlažba 600x600x8mm. Schodišťové stupně se vyrovnají a 

obloží se keramickou dlažbou 300x600x8mm. 

Sociální zařízení v šatnách hráčů jsou řešena kompletně nově, budou zde sprchy s liniovými žlaby, 

umývadly a vaničkami na mytí nohou a kopaček. V šatně domácích je navíc navržena realaxační vířívá 

vana v celonerezovém provedení s přelivem, osvětlením vodními a vzduchovými tryskami. Technologie 

vířivky bude umístěna pod podestou a tělesem výřivky. Vstup do vířivky je po nerezových schodech, 

které jsou součástí dodávky vany. Vyrovnávací akumulační nádrž na vodu bude umístěna v exteriéru pod 

terénem severně od objektu.  

Podlahy v sociálních zařízeních a umývárnách budou z keramické dlažby. V kancelářích i v klubovně 

bude koberce. 

Stěny boudou nově omítnuty vápeno-štukovou omítkou, plstí hlazenou, natřeny nátěrem bílé barvy 

s parametry omyvatelného a otěru vzdorného nátěru. Na stěnách chodby budou jako dekorace 

namalovány výřezy klubového znaku. 

Podhled na chodbě bude dřevěný, z nosných podélných trámků z masivu 50x140mm, kotvených do zdiva 

pomocí šroubu s hmoždinkami, do nich budou zasazeny fošny 50x100mm. Prostot nad podhledem slouží 

pro páteřní rozvody vody, topení a elektro. 

Dveře do sociálních zařízení hráčů budou plechové, se zvýšenou mechanickou odolností (antivandal), 

provedení levé nebo pravé.  

Dveře do chodby – deskové, z laminátu CPL, výplň plná dřevotříska.  

Obklady ve všech sociálních zařízení budou keramické 300x600x8mm, barva světle šedá, povrch reliéfní, 

matný.  

V rámci stavebních úprav budou provedeny nové rozvody vody, kanalizace, elektroinstalace, vytápění a 

vzduchotechniky. 

Nové přípojky splaškové kanalizace odvádí splaškové odpadní vody od jednotlivých zařizovacích 

předmětů hygienických zařízení, se zaústěním do stávající přípojky jednotné kanalizace. Vnitřní 

kanalizace bude odvětrána stávajícími odpady vyvedenými nad střechu objektu. Ostatní odpady budou 

ukončeny přivzdušňovacím ventilem. Přístup k přivzdušňovacímu ventilu bude zajištěn vyjímatelnou 



Č.j. MeUVM 137055/2024 str. 3 

 
mřížkou. V rámci splaškové kanalizace bude provedeno přepojení veškerých stávajících funkčních 

odpadů ze 2.NP. 

 

Vymezení území dotčeného vlivy stavby: 

Podle § 13a odst. 1 písm. e) vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, 

územního opatření a stavebního řádu, stavební úřad v tomto společném povolení nevymezil území 

dotčeného vlivy stavby, nad rozsah pozemků st. p. 2094/4, parc. č. 2094/1, 2095/9 v katastrálním území 

Valašské Meziříčí-město, protože jak z vyjádření a stanovisek dotčených správních orgánů, vlastníků 

dopravní a technické infrastruktury, tak z reakce účastníků řízení a vlastního posouzení stavebním 

úřadem, nevzešly skutečnosti svědčící o opaku. 

 

I I .  S t a n o v u j e  t y t o  p o d m í n k y  p r o  u m í s t ě n í  s t a v b y :  

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje výkres současného 

stavu území v měřítku katastrální mapy se zakreslením stavebního pozemku, požadovaným 

umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a 

sousedních staveb. 

 

I I I .  S t a n o v u j e  t y t o  p o d m í n k y  p r o  p r o v e d e n í  s t a v b y :  

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, kterou vypracovali: Ing.Leoš Zádrapa – 

autorizovaný inženýr pro pozemní stavby ČKAIT 1301643, Ing.Pavel Poruba – autorizovaný inženýr 

pro technologická zařízení staveb ČKAIT 1301657, Jiří Stolář – autorizovaný technik pro požární 

bezpečnost staveb ČKAIT 1301766; případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení 

stavebního úřadu. 

2. Při provádění stavby stavebník zajistí splnění následujících podmínek uvedených ve stanoviscích 

vlastníků dopravní a technické infrastruktury, které jsou uvedeny v dokladové části projektové 

dokumentace: 

 Město Valašské Meziříčí Odbor komunálních služeb ze dne 3.7.2024, MěÚVM 074594/2024 

 CETIN a.s. ze dne 21.6.2024, č.j.: 189469/24 

 ČEZ Distribuce, a. s., ze dne 20.6.2024 zn.: 0102167207 

 ČEZ Distribuce, a.s. ze dne 9.8.2024, zn.: 001151295704 

 GasNet Služby, s.r.o., ze dne 9.7.2024 zn.: 5003103412 

3. Při provádění stavby stavebník zajistí splnění podmínek uvedených v závazných stanoviscích 

dotčených orgánů státní správy: 

 Krajská hygienická stanice Zlínského kraje, ze dne 12.8.2024 č.j.:KHSZL 28491/2024 

1.Před zahájením provozu budou prostřednictvím elektronického informačního systému  

Ministerstva zdravotnictví ČR „Pitná a rekreační vody“ předloženy protokoly o analýze vzorků 

bazénové vody odebraných z řešeného krytého koupelnového bazénu – vířivky v odběrových 

místech v rozsahu daném § 27 vyhlášky Ministerstva zdravotnictví ČR č. 238/2011 Sb., o 

stanovení hygienických požadavků na koupaliště, sauny a hygienické limity v pískovištích 

venkovních hracích ploch, v platném znění. Odběr vzorků a analýzy bazénové vody budou 

provedeny držitelem osvědčení o akreditaci, držitelem osvědčení o správné činnosti laboratoře 

nebo držitelem autorizace, 

2.Před uvedením výše uvedené stavby do užívání budou předloženy doklady prokazující, že u 

vodovodních rozvodů pitné vody byly použity materiály určené pro trvalý styk s pitnou vodou a u 

vodovodních rozvodů teplé vody byly použity materiály určené pro styk s pitnou vodou ve smyslu 

vyhlášky Ministerstva zdravotnictví ČR č. 409/2005 Sb., o hygienických požadavcích na výrobky 

přicházející do přímého styku s vodou a na úpravu vody, v platném znění 



Č.j. MeUVM 137055/2024 str. 4 

 
4. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby a název a sídlo stavebního podnikatele, 

který bude stavbu provádět. 

5. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby: 

 Zahájení stavby. 

 Dokončení stavby. 

6. Stavebník zajistí vytýčení prostorové polohy stavby oprávněným zeměměřičem. 

7. Toto rozhodnutí nenahrazuje povolení ke skládkám materiálu na veřejném prostranství. 

8. Stavba bude dokončena do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 

9. Staveniště a celá stavba v době realizace bude řádně zabezpečena oplocením proti možnému 

vniknutí cizích osob na staveniště. 

10. Stavebník před zahájením zemních prací zajistí u vlastníků technické infrastruktury vytyčení jejich 

inženýrských sítí a zajistit jejich neporušení. Budou dodrženy vzájemné ochranné vzdálenosti mezi 

jednotlivými vedeními (včetně přípojek) a předpisy pro práci v ochranných a bezpečnostních 

pásmech jednotlivých vedení. 

 

V .  S t a n o v u j e  t y t o  p o d m í n k y  p r o  u ž í v á n í  s t a v b y :  

1. Po dokončení stavby stavebník požádá stavební úřad o vydání kolaudačního rozhodnutí. Stavbu lze 

užívat pouze na základě pravomocného kolaudačního rozhodnutí. 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu (§ 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., 

správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“)): 

Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7, 757 01 Valašské Meziříčí, zastoupené MěÚ VM, odborem 

komunálních služeb, Zašovská č.p. 784, 757 01  Valašské Meziříčí 1 

Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7, 757 01 Valašské Meziříčí, zastoupené MěÚ VM, odborem 

majetkové správy, Soudní č.p. 1221, 757 01  Valašské Meziříčí 1 

GasNet, s.r.o., Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1. 

 

O d ů v o d n ě n í :  

Dne 1. ledna 2024, s výjimkami dle ust. § 335 písm. a), b) a c), nabyl účinnosti nový stavební zákon. S 

odkazem na výše uvedené části nového stavebního zákona a ust. § 334a odst. 3 nového stavebního 

zákona ve věcech týkajících se záměrů podle tohoto zákona v přechodném období, kterým se rozumí dle 

odst. 1 tohoto ustanovení období od 1. ledna 2024 do 30. června 2024, se postupuje podle dosavadních 

právních předpisů s výjimkou věcí týkajících se vyhrazených staveb uvedených v příloze č. 3 k tomuto 

zákonu, staveb s nimi souvisejících a staveb tvořících s nimi soubor staveb. Pro účely přechodných 

ustanovení v části dvanácté hlavě II dílu 4 se za den nabytí účinnosti tohoto zákona považuje 1. červenec 

2024.  

Dle ust. § 332a nového stavebního zákona se do doby vydání prováděcích právních předpisů podle § 

152 tohoto zákona, nejpozději však do 1. července 2027, postupuje podle prováděcích právních předpisů 

k provedení § 194 zákona č. 183/2006 Sb., ve znění účinném ke dni předcházejícímu jejich zrušení tímto 

zákonem. Části prováděcích právních předpisů podle věty první, které jsou v rozporu s tímto zákonem, se 

nepoužijí. 

Na základě uvedeného se tedy v daném případě postupuje dle ustanovení dosavadních právních 

předpisů, tj. zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 

pozdějších předpisů, a jeho prováděcích vyhlášek. 

 



Č.j. MeUVM 137055/2024 str. 5 

 
Dne 28.6.2024 podal stavebník žádost o vydání společného povolení. Uvedeným dnem bylo zahájeno 

společné řízení. 

Stavební úřad oznámil zahájení společného řízení známým účastníkům řízení, veřejnosti a dotčeným 

orgánům. Současně podle ustanovení § 112 odst. 2 stavebního zákona upustil od ohledání na místě a 

ústního jednání, protože jsou mu dobře známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad 

pro posouzení záměru, a stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci 

řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá závazná stanoviska.  

Jako účastníci společného povolení byli pojati ve smyslu § 94k stavebního zákona: 

 Stavebník: Město Valašské Meziříčí, zastoupené MěÚ VM, odborem komunálních služeb 

 Obec, na jejímž území má být požadovaný stavební záměr uskutečněn: Město Valašské Meziříčí, 

zastoupené MěÚ VM, odborem majetkové správy 

 Vlastník stavby, na které má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, nebo ten, kdo má ke 

stavbě jiné věcné právo, není-li sám stavebníkem: Město Valašské Meziříčí, zastoupené MěÚ 

VM, odborem majetkové správy 

 Vlastník pozemku, na kterém má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, není-li sám 

stavebníkem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku: Město Valašské Meziříčí, 

zastoupené MěÚ VM, odborem majetkové správy, GasNet, s.r.o., CETIN a.s., ČEZ Distribuce, a. 

s., GasNet Služby, s.r.o. 

Za účastníky řízení byli pojati pouze vlastníci pozemků, na kterých bude stavba umístěna. A to s ohledem 

na skutečnost, že se jedná o stavební úpravy uvnitř budovy (parc.č. 2094/4); na pozemcích parc.č. 

2094/1, 2095/9 budou umístěny pouze inženýrské sítě a akumulační jímka vířivky (tyto pozemky mají 

velkou výměru – 44573, 6095 m3).  

Vlastníci sousedních pozemků a staveb nebyli za účastníky řízení pojati, protože jejich práva stavbou 

nemohou být přímo dotčena a to jednak z důvodu velké vzdálenosti těchto sousedních pozemků a staveb 

od povolované stavby a  také z důvodu rozsahu povolované stavby. 

V souladu s ustanovením § 69 odst. 2 správního řádu stavební úřad tímto uvádí jména a příjmení všech 

účastníků řízení: 

Město Valašské Meziříčí, zastoupené MěÚ VM, odborem komunálních služeb, Město Valašské Meziříčí, 

zastoupené MěÚ VM, odborem majetkové správy, GasNet, s.r.o., CETIN a.s., ČEZ Distribuce, a. s., 

GasNet Služby, s.r.o.. 

 

Podle § 94o odst. 1 stavební úřad ve společném řízení posuzuje, zda je stavební záměr v souladu 

s požadavky: 

 Stavebního zákona a jeho prováděcích právních předpisů. 

 Na veřejnou dopravní nebo technickou infrastrukturu k možnosti a způsobu napojení nebo k 

podmínkám dotčených ochranných a bezpečnostních pásem. 

 Zvláštních právních předpisů a se závaznými stanovisky, popřípadě s rozhodnutími dotčených 

orgánů podle zvláštních právních předpisů nebo tohoto zákona, popřípadě s výsledkem řešení 

rozporů. 

 

Soulad záměru s požadavky stavebního zákona a jeho prováděcích právních předpisů: 

Stavba je v souladu s vyhl.č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání území, ve znění 

pozdějších předpisů  a v souladu s vyhl. č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby, ve znění 

pozdějších předpisů. 

 

Soulad záměru s požadavky na veřejnou dopravní nebo technickou infrastrukturu k možnosti a 

způsobu napojení nebo k podmínkám dotčených ochranných a bezpečnostních pásem: 



Č.j. MeUVM 137055/2024 str. 6 

 
Stanoviska a vyjádření vlastníků technické a dopravní infrastruktury předložené k návrhu na vydání 

společného povolení byla zapracována do podmínek tohoto rozhodnutí. 

 

Soulad záměru s požadavky zvláštních právních předpisů a se závaznými stanovisky, popřípadě s 

rozhodnutími dotčených orgánů podle zvláštních právních předpisů nebo tohoto zákona, 

popřípadě s výsledkem řešení rozporů. 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 

vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

 

Stavební úřad dále podle § 94o odst. 2 stavebního zákona ověří zejména, zda: 

 Dokumentace je úplná, přehledná, a zda jsou v odpovídající míře řešeny obecné požadavky na 

výstavbu. 

 Je zajištěn příjezd ke stavbě, včasné vybudování technického, popřípadě jiného vybavení 

potřebného k řádnému užívání stavby vyžadovaného zvláštním právním předpisem. 

 

Ověření, zda je dokumentace úplná, přehledná, a zda jsou v odpovídající míře řešeny obecné 

požadavky na výstavbu: 

Projektová dokumentace je vypracována v souladu s vyhláškou č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, 

ve znění pozdějších předpisů. Je úplná, přehledná, byla zpracována oprávněnou autorizovanou osobou a 

v odpovídající míře řeší obecné požadavky na výstavbu. 

 

Ověření, zda je zajištěn příjezd ke stavbě, včasné vybudování technického, popřípadě jiného 

vybavení potřebného k řádnému užívání stavby vyžadovaného zvláštním právním předpisem: 

Příjezd ke stavbě je zajištěn po stávajícím místní komunikaci – ulice Žerotínova a následně po 

zpevněných plochách areálu sportoviště.  

 

K žádosti stavebník doložil, stanoviska sdělili: 

 Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje ze dne 21.10.2024, č.j.: HSZL-3541-3/VS-2024 

 Městský úřad Valašské Meziříčí Odbor životního prostředí ze dne 11.7.2024, č.j.: MěÚVM 

083078/2024/MO 

 Městský úřad Valašské Meziříčí Odbor životního prostředí ze dne 11.7.2024, spis.zn.: MěÚVM 

073754/2024/2-330.2 

 Město Valašské Meziříčí Odbor komunálních služeb ze dne 3.7.2024, MěÚVM 074594/2024 

 Krajská hygienická stanice Zlínského kraje ze dne 12.8.2024, č.j.: KHSZL 28491/2024 

 CETIN, a.s. ze dne 21.6.2024, č.j.: 189469/24 

 CZT Valašské Meziříčí, s.r.o. ze dne 9.7.2024, č.j.: 64/2024 

 ČD -Telematika a.s. ze dne 20.6.2024, č.j.: 2202414387 

 ČEZ ICT Services, a.s. ze dne 20.6.2024, zn.: 0700862081 

 ČEZ Distribuce, a.s. ze dne 20.6.2024, zn.: 0102167207 

 ČEZ Distribuce, a.s. ze dne 9.8.2024, zn.: 001151295704 

 ENERGOAQUA, a.s. ze dne 18.7.2024, zn.: EA/TK/308/24 

 GasNet Služby, s.r.o.  ze dne 9.7.2024, zn.: 5003103412 



Č.j. MeUVM 137055/2024 str. 7 

 
 Optické sítě s.r.o. ze dne 17.7.2024, č. 1533/2024 

 RIGHT POWER, a.s. ze dne 1.7.2024 

 SychrovNET s.r.o. ze dne 23.7.2024, č.j.: 296/2024 

 Telco Pro services, a.s. ze dne 20.6.2024, zn.: 0201746373 

 TKR Jašek, s.r.o. ze dne 8.7.2024 

 T-Mobile Czech Republic a.s. ze dne 20.6.2024, zn.: E37217/24 

 Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s. ze dne 23.7.2024, č.j.: 1573/2024 

 Vodafone Czech Republic, a.s. ze dne 20.6.2024 

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

Účastníci řízení návrhy ani námitky nevznesli.  

 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

Stavební úřad přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky řízení a dotčenými orgány a zjistil, 

že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy 

vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je v souladu se schválenou územně 

plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na využívání území. Projektová dokumentace 

stavby splňuje obecné požadavky na výstavbu. Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které 

by bránily povolení záměru. 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 

vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 

výroku uvedených. 

 

P o u č e n í  ú č a s t n í k ů :  

Proti tomuto rozhodnutí mohou účastníci řízení podat odvolání ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení. 

O odvolání rozhoduje Krajský úřad Zlínského kraje, krajský stavební úřad. 

Odvolání se podává u Městského úřadu Valašské Meziříčí, odboru územního plánování a stavebního 

řádu. 

Odvolání musí mít náležitosti uvedené v § 37 odst. 2 správního řádu a musí obsahovat údaje o tom, proti 

kterému rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor s právními 

předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. Není-li v odvolání uvedeno, 

v jakém rozsahu odvolatel napadá, platí, že se domáhá zrušení celého rozhodnutí. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 

aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 

správní orgán na náklady účastníka. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 

Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci tohoto rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného 

vyhotovení společného povolení opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou, 

stejnopis písemného vyhotovení společného povolení opatřený doložkou právní moci doručí také místně 



Č.j. MeUVM 137055/2024 str. 8 

 
příslušnému obecnímu úřadu, pokud není stavebním úřadem, a jde-li o stavby podle § 15 nebo 16 

stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci výroku tohoto rozhodnutí zašle žadateli jedno vyhotovení 

ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě. Další 

vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není žadatelem. Žadatel je 

povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště a ponechat jej 

tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby se mohou 

označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku. 

Společné povolení má podle § 94p odst. 5 stavebního zákona platnost 2 roky. Stavba nesmí být 

zahájena, dokud rozhodnutí nenabude právní moci. 

 

 

 

  

Ing.Jarmila Hendrychová, v. r.  

referent odboru územního plánování a stavebního řádu 

 

 

„otisk úředního razítka“ 

 

 

 

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích se nevyměřuje. 

 

Přílohy: 

 Celková situace stavby. 

 

Obdrží: 

Účastníci řízení (do vlastních rukou): 
LZ - PROJEKT plus s.r.o., IDDS: 9any2as 
 zastoupení pro: Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7, 757 01 Valašské Meziříčí, zastoupené MěÚ 
VM, odborem komunálních služeb, Zašovská č.p. 784, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7, 757 01 Valašské Meziříčí, zastoupené MěÚ VM, odborem 
majetkové správy, Soudní č.p. 1221, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

  
Dotčené správní orgány: 
Městský úřad Valašské Meziříčí, Odbor životního prostředí, Soudní č.p. 1221, 757 01  Valašské Meziříčí 
1 
Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně, Územní pracoviště Vsetín, IDDS: xwsai7r 
Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, Územní odbor Valašské Meziříčí, IDDS: z3paa5u 
 


		2024-12-03T08:10:37+0100
	Ing. Jarmila Hendrychová
	referent




